



č. j.: NSA-0062/2024/P/2
Zpracovatel: [redacted]
Počet listů: 1

Praha 13. června 2024

Sdělení informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



Národní sportovní Agentura (dále jen „NSA“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací dne 30. 5. 2024.

Obsahem Vaší žádostí bylo:

1. *Žádáme o poskytnutí bodového vyhodnocení výzvy k VSA 22-00029.*
2. *Žádáme o poskytnutí bodového vyhodnocení výzvy k VSA 23-0003.*

Rádi bychom pochopili konkrétní nedostatky naší žádosti a získali podrobnější zpětnou vazbu, která nám pomůže při přípravě budoucích projektů.

Po prostudování žádosti o poskytnutí informací, k ní NSA uvádí následující:

1. Vámi dosažené bodové hodnocení bylo 3,22.

| Vyhodnocení | Body vážené | váha | podíl ukazatele | Finální hodnocení |
|--|-------------|------|-----------------|-------------------|
| Sportovní | 39 | 11 | 50,0% | 3,55 |
| Účastnické | 59 | 30 | 16,7% | 1,97 |
| Návštěvnické | 40 | 11 | 16,7% | 3,64 |
| Ekonomické | 743 | 243 | 16,7% | 3,05 |
| CELKEM HODNOCENÍ | | | | 3,22 |
| Je žadatelem příslušný sportovní svaz? | | | | ne |
| CELKEM HODNOCENÍ + BONIFIKACE | | | | 3,22 |



2. Vámi dosažené bodové hodnocení bylo 3,10.

| Vyhodnocení | Body vážené | váha | podíl ukazatele | Finální hodnocení |
|--|-------------|------|-----------------|-------------------|
| Sportovní | 48 | 14 | 37,5% | 3,43 |
| Účastnické | 74 | 28 | 12,5% | 2,64 |
| Doprovodné | 57 | 32 | 12,5% | 1,78 |
| Mediální | 85 | 24 | 12,5% | 3,54 |
| Návštěvnické | 38 | 11 | 12,5% | 3,45 |
| Ekonomické | 902 | 294 | 12,5% | 3,07 |
| CELKEM HODNOCENÍ | | | | 3,10 |
| Je žadatelem příslušný sportovní svaz? | | | | <i>ne</i> |
| CELKEM HODNOCENÍ + BONIFIKACE | | | | 3,10 |

Co se týče hodnocení jednotlivých výzev, tyto nelze mezi sebou porovnávat, neboť parametry hodnocení nejsou totožné. U výzvy 08/2022 Významné sportovní akce 2022 byly hodnoceny 4 oblasti (viz bod 12.5. písm. b) výzvy 08/2022), zatímco u výzvy 31/2022 Významné sportovní akce 2023 bylo hodnoceno 6 oblastí (viz bod 12.5. písm. b) výzvy 31/2022). Hodnocené oblasti jsou však předem známy a uvedeny v dané výzvě. Kromě výše uvedeného soutěží jednotlivé žádosti v rámci dané výzvy mezi sebou. V případě, kdy není vyčerpána alokace dané výzvy, může NSA rozhodnout o snížení minimální hodnoty dostatečného bodového hodnocení pro získání podpory, a to až na takovou hodnotu, kdy se celkový součet vypočtené výše dotací všech úspěšných žádostí bude rovnat celkové výši alokace dané výzvy. V takovém případě se pak adekvátně upravuje i krácení podpory v návaznosti na bodové hodnocení.

Mgr. Vojtěch Panáček
vedoucí oddělení legislativy a práva
(podepsáno elektronicky)